



Spørgeskemaundersøgelse april 2019 - Korup Motion

Ivan Roth
08. maj 2019

Introduktion

Bestyrelsen i Korup Motion havde et ønske om nærmere at undersøge, hvorvidt det arbejde der blev udført var i overensstemmelse med medlemmernes ønsker og behov.

Til det formål blev der igangsat en mindre undersøgelse. Sigtet med undersøgelsen var specielt rettet mod 3 emner. Kommunikationen, arrangementer og træningen.

Resultaterne bliver efterfølgende kort opsummeret.

Ud af 90 medlemmer har 50 svaret, hvilket er meget fint.

Træning

Der er en del forskel på, hvor ofte medlemmerne møder op og træner. Der er en mindre del, der stort set er der hver gang, og en større del, som jævnligt møder op. Til gengæld er det næsten hver tredje der sjældent eller aldrig møder op.

De fleste synes, at der er rimeligt styr på selve træningen, og at den fælles opvarmning er en god ting. Det er også her vi kan få snakket sammen.

Arrangementer

Der må godt være lidt flere arrangementer, men de fleste synes dog, at der er en passende mængde.

En har givet udtryk for, at der er for få arrangementer af social karakter, der fremmer sammenholdet i klubben. Det er en god pointe, specielt med tanke på at få integreret nye medlemmer.

Der ønskes tre typer af arrangementer. Løb udenfor klubben, foredrag samt udflugter.

Rejser er der kun få, der har ønsket.

Kommunikation

Hjemmesiden bliver bedømt godt, men generelt savnes der rettidig opdatering, så det er muligt at orientere sig.

Facebook bliver ikke brugt af en stor del af medlemmerne, hvorfor det bliver problematisk at lægge for meget vægt på denne form for kommunikation.

Til opvarmningen før løb bliver der tit givet informationer omkring stort og småt. Det fungerer efter de flestes mening godt, så en opfordring herfra, kom til træningen.

Generelt kan man sige, at bestyrelsen og løbsudvalget skal blive mere skarp i den måde der kommunikeres på, og det skal overvejes, hvordan og hvorvidt Facebook kan indgå i dialogen.

Resultaterne i hovedpunkter







